
 

                                                           Zarządzenie Nr 464/2017 
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia  15 grudnia 2017 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert na realizację w 2018 r. 
zadań z zakresu zdrowia publicznego , zgodnych z Gminnym Programem Profilaktyki I 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Tczewie na  
rok 2018  

 

 

na podstawie  art. 14 ust. 1 i art. 15  w związku z art. 2 pkt. 1- 4 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o 

zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2237 z póżn. zm.) ,    art. 4 ¹ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

26  października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j. t. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) , art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o przeciwdziałaniu narkomanii 

(j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 783) oraz Uchwały Nr XXXVI /307/2017 Rady Miejskiej w Tczewie z 

dnia 23.11.2017 r. w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Tczewie na  rok 2018. 

 

 
Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1) Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert na realizację zadań 
publicznych złożonych przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w 
zakresie Przeciwdziałania Patologiom Społecznym. 

2) Skład osobowy Komisji określono w załączniku nr 1. 
 

§ 2 
 
Ustala się Regulamin pracy Komisji Konkursowej o treści jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
         
                                                                                        Prezydent Miasta Tczewa 
     
        Mirosław Pobłocki 


